

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0617856906
---	-----------------------	----------------

2	12/09/2021 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	12:45:43 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ორგსერვისი	212693851
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ მელეს საჯარო სკოლა	234069101
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქუთაისი, ჭავჭავაძის გამზ. 51/2ა
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ლენტეხის რაიონი / სოფ. მელე
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	JB921BJ
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	27001003206	ვასო გველეზიანი
----	-----------------------------------------------	-------------	-----------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქაღალდი ქსეროქსის A4 75გრ. 500ფ. JK COPIER	JK COPIER A4-75GR-500	შეკვრა	10.0000	9.0000	90.0000
2	ფაილი OBO 1130 A4 30მკ 100ც	1130/OBO	შეკვრა	2.0000	5.5000	11.0000
3	საქაღალდე ზაინდერი AXENT A4 1722-07P-A Prestige+ PP 7,5სმ. ცისფერი	1722-07P-A	ცალი	2.0000	7.5000	15.0000
4	საქაღალდე ზაინდერი AXENT A4 1722-29P-A Prestige+ PP 7,5სმ. ღია ცისფერი	1722-29P-A	ცალი	1.0000	7.5000	7.5000

13	339.7000 - სამას ოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ვანდა ემნამე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	ზაზა ჯანხოთელი
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	12/09/2021	დრო (საათი, წუთი)	12:50:59
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/03/2022, 17:39:45

0617856906 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	საქადალდე რეზინით პლასტ. PAPIRUS ECONOMIX A4 31633	31633	ცალი	3.0000	2.6000	7.8000
6	ცარცი თეთრი Dolphin 10ც.	DOLPHIN 10PSC 100314	ცალი	10.0000	1.9000	19.0000
7	გაკვეთილების ცხრილი GT A3 0010/GT	0010/GT	ცალი	8.0000	0.6000	4.8000
8	გაკვეთილების ცხრილი სასკოლო 5469	5469/CXRILI	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
9	რეველი სასკოლო 48ფ. COTI 0%	48/COTI	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000
10	კალამი ბურთულიანი PAPIRUS ECONOMIX 10196 Line ზეთოვანი	10196	ცალი	100.0000	0.2500	25.0000
11	ფანქარი უბრალო Koh-i-noor 1372002012KS MIX	1372002012KS	ცალი	5.0000	0.6500	3.2500
12	ჭიკარტი მრავალჯერადი, ფერადი, AXENT 50ც. 4213-A	4213-A	ცალი	1.0000	1.3000	1.3000
13	ჭიკარტი DELI 39736 ოქროსფერი	39736	ცალი	1.0000	0.7500	0.7500
14	მარკერი პერმანენტული PAPIRUS OPTIMA 16115 Black	16115	ცალი	2.0000	0.9000	1.8000
15	მარკერი პერმანენტული PAPIRUS OPTIMA 16116 Blue	16116	ცალი	1.0000	0.9000	0.9000
16	მარკერი პერმანენტული PAPIRUS OPTIMA 16117 Red	16117	ცალი	1.0000	0.9000	0.9000
17	მარკერი პერმანენტული PAPIRUS OPTIMA 16118 Green	16118	ცალი	1.0000	0.9000	0.9000
18	სკოჩი გამჭვ. 45მმ*40მ	45040	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
19	წებო მშრალი PAPIRUS OPTIMA 36გრ. 45216	45216	ცალი	3.0000	2.6000	7.8000
20	ელემენტი LONLIFE AA-LR6 1.5V 1590	AA-LR6 1590	ცალი	12.0000	0.9000	10.8000
21	მარკერი AXENT Titanium Lite 19სმ 6406-02-A რუხი-ვარდისფერი	6406-02-A	ცალი	1.0000	8.1000	8.1000
22	სახაზავების ნაკრები koh-i-noor დიდი 22სმ./16სმ. 075074800000	075074800000	ცალი	2.0000	6.5000	13.0000

13 339.7000 - სამას ოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ვანდა ემნამე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ზაზა ჯანხოთელი
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 12/09/2021 დრო (საათი, წუთი) 12:50:59

19

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 04/03/2022, 17:39:46

0617856906 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
23	ფარგალი სასკოლო Yalong 88116	88116	ცალი	1.0000	10.5000	10.5000
24	ჩანთა ლეპტოპის PAPIRUS CABINET 97547	97547	ცალი	1.0000	74.0000	74.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	339.7000 - სამას ოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
----	--------------------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	ვანდა ემნამე
----	--------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	ზაზა ჯანხოთელი
----	----------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	12/09/2021	12:50:59
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/03/2022, 17:39:46